TROFEO DELLE REGIONI OVER 18 SL

NAPOLI (ITA)

2012-11-03 - 2012-11-03 2012

Résultats - Results

Lutte Libre - Free-Style




Liste des arbitres / Referee list

TROFEO DELLE REGIONI OVER 18 SL

Pays

Nom - Last Name
Country

Licence

Prénom - First Name




Liste des nations / Countries List

TROFEO DELLE REGIONI OVER 18 SL

Pays - Country
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STYLE FS

07GE0497 POL MANDRACCIO
GE

09LI3142 A.S.D.NEW POPEYE
CLUB LI

10PG0291 JUDO KODOKAN S.
SPELLO

10TR0O030 P.D.CIRCOLO
LAVORATORI TERNI

12RM 0061 G.S. FIAMME ORO
ROMA

12RM0067 ASD BORGO PRATI
ROMA

12RM1302 GS VVF SORGINI
ROMA

12RM2310 A.S.D VILLANOVA
TIBUR CONI

12RM3103 ASD NAVY JUNIORS
15CE2839 C A VIRTUS
CASERTA

15NA0077 G S. VVF. D.PADULA
NAPOLI

15NA0201 CIRCOLO ILVA
BAGNOLI NA

15SA0585 ATHLON CLUB
S.MANGO P. SA

16BA0824 MEETING SPORT
BARI

16BR1286 A.S.D. JUDO SAN
VITO

19CT2677 MEETING GIARRE
A.S.D.

19PA0639 GSD TERMINI
IMERESE

07GE0497

09LI13142

10PG0291

10TRO030

12RM0061

12RM0067

12RM1302

12RM2310
12RM3103
15CE2839

15NAO0Q77

15NA0201

15SA0585

16BA0824

16BR1286

19CT2677

19PA0639

Nombre de nations - Number of Countries
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7V Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country +v/
% | TROFEO DELLE REGIONI OVER 18 SL | m.(
STYLE FS FLKAN
Pays - Country 55 KG |60KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG | TOTAL

N W07GE0497 1 1 2
09L13142 1 1
B H10PG0291 1 2
B W10TRO030 1 1
N H12RM0061 2 2 2 8
B N12RM0067 2 2
B W12RM1302 2 2
N B12RM2310 1 1 2
B N12RM3103 1 1
W W15CE2839 1 1
B H15NA0077 1 1
B N15NA0201 2 1 1 4
B W 15SA0585 1 2
W N16BA0824 2 2
BN H16BR1286 1 1
B W19CT2677 1 1 2
B W19PA0639 1 2

TOTAL 3 3 3 8 7 7 36

Nombre de nations - Number of Countries

17




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

TROFEO DELLE REGIONI OVER 18 SL

84 kg

STYLE FS

TAGLIAVIA, Antonino
ZUZ, Tudor

LLAFTIU, Dorian

MOSQUERA RUIZ, Jorge Armando
PACCAMONTI, Edoardo

BATTISTI, Annibale

SCIBILIA, Beniamino
SWIRYDOWICZ, Janusz

COSTA, Angelo
GENTILE, Lorenzo

MANZARA, Francesco
RINELLA, Giuseppe

CRISANTI, Salvatore
TINCANI, Marco

GARGAGLIA, Filippo
POGGI, Emanuele

GIORDANI, Valerio
MAZZELLA, Gennaro

TIMPANO, Salvatore
ANTOLINI, Gianfranco

BINCOLETTO, Francesco

AZAMATOV, Marksat

PHICHKHNARASHVILI, Teimurazi

CRISTIANO, Giuseppe
MUSTO, Antonio

PALLAVICINO, Giovanni
VITALE, Antonio

rJLlA
ITALY (ITA)
Lutteur(s) / Wrestler(s) :
07GE0497
60 kg
84 kg
09L13142
60 kg
10PG0291
120 kg
96 kg
10TR0030
74 kg
12RM0061
120 kg
66 kg
74 kg
96 kg
12RMO0067
74 kg
12RM1302
84 kg
12RM2310
55 kg
84 kg
12RM3103
74 kg
15CE2839
66 kg
15NA0Q77
66 kg
15NA0201
66 kg
74 kg
84 kg
15SA0585

MARRA, Antonio




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

TROFEO DELLE REGIONI OVER 18 SL

96 kg
16BA0824

55 kg

16BR1286

84 kg
19CT2677
60 kg
66 kg
19PA0639
66 kg
96 kg

STYLE FS

ANELLO, Filippo

HAZAN, Dylan
HAZAN, Christian

TAURISANO, Marco

MANNINO, Salvatore
COCO, Gianluca

VAZZANA, Allessandro
TRAPANI, Stefano




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

TROFEO DELLE REGIONI OVER 18 SL

TOUR: 1

TOUR : 2

TOUR: 3

STYLE: FS 120 kg

‘ 1 }%{ SCIBILIA B. (12RM0061)

1 ‘ SCIBILIA B. (12RM0061)

‘ 2 }H SWIRYDOWICZ J. (12RM0061)

‘ 3 H&OSQUERA RUIZ J. (10PG0291)

‘ 1 }%{ SCIBILIA B. (12RM0061)

1] SCIBILIA B. (12RM0061)

\i‘ﬂ SWIRYDOWICZ J. (12RM0061)

‘ 3 WOSQUERA RUIZ J. (10PG0291)

3{OSQUERA RUIZ J. (10PG0291)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |12RMO0061| SCIBILIA Beniamino 6
2 |10PG0291 | MOSQUERA RUIZ J. 5
3 |12RMO0061| SWIRYDOWICZ Janusz 1




Classement V
| TROFEO DELLE REGIONI OVER 18 SL | 3)’((
STYLE: FS 120 kg * mran

1-0Or/Gold SCIBILIA Beniamino

2 - Argent / Silver MOSQUERA RUIZ Jorge Armando

3-Bronze SWIRYDOWICZ Janusz

Classement Nom - Name Pays - Country Points

1 SCIBILIA Beniamino 12RM0061 6
2 MOSQUERA RUIZ J. 10PG0291 5
3 SWIRYDOWICZ Janusz 12RM0061 1




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

TROFEO DELLE REGIONI OVER 18 SL

TOUR: 1

TOUR : 2

TOUR: 3

STYLE: FS

HAZAN C. (16BA0824)

N

TIMPANO S.

(12RM2310)

w

HAZAN Dylan (16BA0824)

[N

HAZAN C. (16BA0824)

N
w|k

TIMPANO S.

(12RM2310)

w
<ol

HAZAN Dylan (16BA0824)

55 kg

1] HAZANC. (16BA0824) |

3] HAZAN Dylan (16BA0824) |

3] HAZAN Dylan (16BA0824) |

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |16BA0824 | HAZAN Dylan 7
2 |16BA0824 | HAZAN Christian 3
3 |12RM2310| TIMPANO Salvatore 2




Classement V
| TROFEO DELLE REGIONI OVER 18 SL | 3)’((
STYLE: FS 55 kg * raean

1-0r/Gold HAZAN Dylan

2 - Argent / Silver HAZAN Christian

3-Bronze TIMPANO Salvatore

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 HAZAN Dylan 16BA0824 7
2 HAZAN Christian 16BA0824 3

3 TIMPANO Salvatore 12RM2310 2




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

TROFEO DELLE REGIONI OVER 18 SL

TOUR: 1

TOUR : 2

TOUR: 3

STYLE: FS 60 kg

TAGLIAVIA A. (07GE0497)

1] TAGLIAVIA A. (07GE0497) |

LLAFTIU D. (09LI3142)

MANNINO S. (19CT2677)

3] MANNINO S. (19CT2677)

TAGLIAVIA A. (07GE0497)

E‘ﬂ LLAFTIU D. (09LI3142)

‘ 3 }14—2{ MANNINO S. (19CT2677)

3] MANNINO S. (19CT2677)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |19CT2677 | MANNINO Salvatore 7
2 |07GE0497 | TAGLIAVIA Antonino 4
3 09LI3142 | LLAFTIU Dorian 0




Classement V
| TROFEO DELLE REGIONI OVER 18 SL | 3)’((
STYLE: FS 60 kg * raean

1-0Or/Gold MANNINO Salvatore

2 - Argent/ Silver TAGLIAVIA Antonino

3-Bronze LLAFTIU Dorian

Classement Nom - Name Pays - Country Points

1 MANNINO Salvatore 19CT2677 7
2 TAGLIAVIA Antonino 07GE0497 4
3 LLAFTIU Dorian 09LI3142 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

‘N
T~X7, ¥
Ny | TROFEO DELLE REGIONI OVER 18 SL | % :
rJdLlA ) ‘ &
JJ \‘\
STYLE : FS 66 kg Fitkan
[ 1/4 FINALE ] [ _12FNALE ] | FINALE ]
0 . P1|P2|P3
‘ 1 H MUSTO Antonio (15NA0201) }T’T’T‘»
e
lﬁ ofo]o]
5 P1|P2|P3
‘ 2 }T{ VAZZANA A. (19PA0639) HT’?’»
Sl
SNAO0O
n '4]o]o]
1 P1|P2|P3
‘3H AZAMATOV M. (15CE2839) }T’T’T‘“
v
lﬁ [4]o]o]
‘ 4 }—ﬁ-’ICHKHNARASHVILI T. (15NA007'%1—‘¥’%»
{6 COSTA Angelo (12RM0061) |
0 . P1|P2|P3
‘ 5 }T{ COCO Gianluca (19CT2677) }T’T’T‘»
el
E [8[6[0]
5 P1|P2|P3
‘G}E{ COSTA Angelo (12RM0061) }7'?'7’»
CF T 5
[10] [5]0]
‘ 7 }H CRISTIANO G. (15NA0201) }%’%?‘»
Classement
Cl Pays Nom
EI.I,JF'H 1 | 12RMO0061 | COSTA Angelo
[2[o]o] 2 | 16NA0077 | PHICHKHNARASHVILI Teimurazi
3 19PA0639 | VAZZANA Allessandro
3 12RM0061 | GENTILE Lorenzo
3 1[p2]F3 5 | 15CE2839 | AZAMATOV Marksat
‘ 8 H GENTILE L. (12RM0061) H—H“z o2 5 | 19CT2677 | COCO Gianluca
7 | 15NA0201 | CRISTIANO Giuseppe
8 | 15NA0201 | MUSTO Antonio

[ REPE

CHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

e i
3 —15CE2839
llﬁ [o[ofo]

T
2 —HOPA0639
l s[e]o]

[2] VAZZANA A. (19PA0639) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

o] p1[P2]
9CT267

[5brmoods2]P?]
4] [o[4]0]

el el
[ [N}

[8] GENTILEL. (12

RM0061) |
2 — |

Mdaille de Bronze




Classement

TROFEO DELLE REGIONI OVER 18 SL

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 66 kg

COSTA Angelo
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PHICHKHNARASHVILI Teimurazi

3 - Bronze
VAZZANA Allessandro GENTILE Lorenzo
Classement Nom - Name Pays - Country
1 COSTA Angelo 12RM0061
2 PHICHKHNARASHVILI T. 15NA0077
3 VAZZANA Allessandro 19PA0639
3 GENTILE Lorenzo 12RM0061
5 AZAMATOV Marksat 15CE2839
5 COCO Gianluca 19CT2677
7 CRISTIANO Giuseppe 15NA0201
8 MUSTO Antonio 15NA0201
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Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet SN
: a\OIP™ *
Ny | TROFEO DELLE REGIONI OVER 18 SL EY ) ( :
J- J — } ‘“’o,i \\4‘3
STYLE: FS 74 kg Fitkan
[ 1/4 FINALE | [ 12FNALE | | FINALE
‘ 1 H MANZARA F. (12RM0061) }—’—’—‘»
e
(7] Mla]o]
SrodE
3 =30TR0036
lﬁ fofofo]
1 P1|P2|P3
‘ 2 H POGGI E. (12RM0067) }T’T’T‘“
3 P1|P2|P3
‘ 3 H BATTISTI A. (10TR0030) }T’T’T’»
7] RINELLA G. (12RM0061) |
3 P1|P2|P3
‘ 4 }E{ PALLAVICINO G. (15NA0201) }?’?’T‘»
S
4 5NA020
llii olofo]
0 P1|P2|P3
‘ 5 }T{ GARGAGLIA F. (12RM0067) }T’T’T’»
QETTSES
(8] [6]0]
‘ 6 }%{ BINCOLETTO F. (12RM3103) %’%?‘»
Classement
Cl Pays Nom
RMOO 1 | 12RMO0061 | RINELLA Giuseppe
[4] [3]1]0] 2 | 10TR0030 | BATTISTI Annibale
3 12RM0067 | POGGI Emanuele
3 12RM3103 | BINCOLETTO Francesco
3 RIS 5 | 12RM0061 | MANZARA Francesco
‘ 7 }E{ RINELLA G. (12RM0061) H—H“e 770 5 | 15NA0201 | PALLAVICINO Giovanni
7 | 12RM0067 | GARGAGLIA Filippo
[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1

Sl

2 —2RMO006

6] [o[e]o]

[
[1[o]o]

POGGI E. (12RM0067) |
= |

2]

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2

[6[BINCOLETTO F. (12RM3103) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

TROFEO DELLE REGIONI OVER 18 SL

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

Classement

STYLE: FS 74 kg

RINELLA Giuseppe

BATTISTI Annibale

POGGI Emanuele BINCOLETTO Francesco

Nom - Name

Pays - Country

1 RINELLA Giuseppe 12RM0061
2 BATTISTI Annibale 10TR0O030
3 POGGI Emanuele 12RM0067
3 BINCOLETTO F. 12RM3103
5 MANZARA Francesco 12RM0061
5 PALLAVICINO G. 15NA0201
7 GARGAGLIA Filippo 12RM0067




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

TROFEO DELLE REGIONI OVER 18 SL

REPECHAGE FINALISTE 1 ]

[2] ANTOLINIG. (12RM2310) |

REPECHAGE FINALISTE 2 ]

. BR1286

5[6]o]

sl
RM13Q

EE-i B l2]6]

[6] GIORDANIV. (12RM1302) |

Mdaille de Bronze

4 ]
FlLn 2L ¢
STYLE: FS 84 kg Fitkan
[ 1/4 FINALE ] [ 12FNALE | | FINALE ]
‘ 1 H VITALE A. (15NA0201) }—’—’—‘»
o]
1 5NA020
lﬁ 6 [3]0]
Stz
1 5NA020
lli ofofo]
5 P1|P2|P3
‘ 2 }1—5{ ANTOLINI G. (12RM2310) H?’T‘»
0 . P1|P2|P3
‘3 }T{ MARRA Antonio (15SA0585) HT’T’»
4] ZUZ Tudor (07GE0497)
4 P1|P2|P3
‘ 4 }ﬁ{ ZUZ Tudor (07GE0497) H#T‘»
0 P1|P2|P3
‘ 5 }T{ TAURISANO M. (16BR1286) }7’7%’»
‘ 6 }%{ GIORDANI V. (12RM1302) }%’%’?‘»
Classement
Cl Pays Nom
El.l['i! 1 | 07GE0497 | ZUZ Tudor
6] [B[ofo] 2 | 156NA0201 | VITALE Antonio
3 | 12RM2310 | ANTOLINI Gianfranco
3 | 12RM1302 | GIORDANI Valerio
5 EAEAGE 5 | 16BR1286 | TAURISANO Marco
‘ 7 }T{ MAZZELLA G. (12RM1302) H—H“o a0 6 | 155A0585 | MARRA Antonio
7 | 12RM1302 | MAZZELLA Gennaro
[ REPECHAGE |




Classement

TROFEO DELLE REGIONI OVER 18 SL

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 84 kg

ZUZ Tudor

VITALE Antonio
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3 - Bronze
ANTOLINI Gianfranco GIORDANI Valerio
Classement Nom - Name Pays - Country
1 ZUZ Tudor 07GE0497
2 VITALE Antonio 15NA0201
3 ANTOLINI Gianfranco 12RM2310
3 GIORDANI Valerio 12RM1302
5 TAURISANO Marco 16BR1286
6 MARRA Antonio 15SA0585
7 MAZZELLA Gennaro 12RM1302




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

TROFEO DELLE REGIONI OVER 18 SL

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

TOUR : 4

TOUR: 5

STYLE: FS 96 kg

[

TINCANI Marco (12RM0061)

2] TRAPANIS. (19PA0639) |

N

TRAPANI S. (19PA0639)

w

PACCAMONTI E. (10PG0291)

IN

4] CRISANTI S. (12RM0061) |

CRISANTI S. (12RM0061)

o

ANELLO F. (15SA0585)

1] TINCANI Marco (12RM0061) |

[

TINCANI Marco (12RM0061)

N

TRAPANI S. (19PA0639)

2| TRAPANIS. (19PA0639)

w

PACCAMONTI E. (10PG0291)

IN

CRISANTI S. (12RM0061)

4] CRISANTIS. (12RM0061) |

[

TINCANI Marco (12RM0061)

&

ANELLO F. (15SA0585)

2] TRAPANI S. (19PA0639) |

N

TRAPANI S. (19PA0639)

w

PACCAMONTI E. (10PG0291)

3[PACCAMONTI E. (10PG0291) |

[

TINCANI Marco (12RM0061)

EN

CRISANTI S. (12RM0061)

4] CRISANTI S. (12RM0061) |

(4]

ANELLO F. (15SA0585)

N

TRAPANI S. (19PA0639)

2] TRAPANIS. (19PA0639) |

I

CRISANTI S. (12RM0061)

w

PACCAMONTI E. (10PG0291)

3|PACCAMONTI E. (10PG0291) |

(4]

ANELLO F. (15SA0585)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |19PA0639 | TRAPANI Stefano 12
2 |12RM0061| CRISANTI Salvatore 12
3 |10PG0291| PACCAMONTI Edoardo
4 |12RMO0061| TINCANI Marco
5 |15SA0585| ANELLO Filippo




Classement V
| TROFEO DELLE REGIONI OVER 18 SL | 3)’((‘
STYLE: FS 96 kg * raean

1-0Or/Gold TRAPANI Stefano

2 - Argent / Silver CRISANTI Salvatore

3-Bronze PACCAMONTI Edoardo

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 TRAPANI Stefano 19PA0639 12
2 CRISANTI Salvatore 12RM0061 12
3 PACCAMONTI Edoardo 10PG0291 7
4 TINCANI Marco 12RM0061 3
5 ANELLO Filippo 15SA0585 1




Classement par équipe / Teams ranking

TROFEO DELLE REGIONI OVER 18 SL

12RMO0
16
61
07GE04

97

STYLE FS

Rang | Equipe | 120 KG | 55 KG | 60 KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG

16 14

14

TOTAL

60

16BA08
24

10

18

18

19PA06
39

18

15NA02
01

10

16

19CT26

77

15

10PG02

91

10 4

14

12RM23

10

14

10TROO
30

12

10

12RMO00
67

11

15NAQO

12

77
12RM13

02

13

15SA05

14

85

09LI314

15

2

12RM31

16

03

15CE28

17

39
16BR12

86




